Universidade Estadual de Maringá

  Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Fone: (044) 3011-4240

CEP 87020-900 - Maringá – Paraná

EDITAL Nº 064/2021 - PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi

afixado no local de costume nesta Instituição,

no dia 27 de abril de 2021.
_____________________________

Fabricia de Cássia Grou de Paula

Resultado da seleção de

alunos para o Grupo PET-

Engenharia-Civil

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e Considerando:

O contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial –
PET;

a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada
no D.O.U em 31 de outubro de 2013;
             o Edital   n.º 011/2021 – PEN, ;

a Portaria n.º 09/2021 – PEN;

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação

Tutorial, do Grupo de Engenharia Civil (PET/ Eng. Civil), da Universidade Estadual de

Maringá, conforme a ordem de classificação apresentada na tabela 1.

Serão nomeados os seis (6) primeiros colocados e ficarão como suplentes

aqueles classificados entre as posições sete (7) e treze (13).

Tabela 1 – Candidatos classificados

Classificação Nome

1 Maria Eduarda Pereira Grella

2 Stéfany Emily Libanio de Souza

3 Giovanna Maria Pires de Moura

4 Guilherme Henrique Rodrigues da Silva

5 Maria Luiza lippel

6 Nicole Goncalez Cavalini

7 Bianca de Oliveira Melo

8 Julia Naomi Takano

9 Arthur Leite Amaral

10 Gabriel Augusto Lara Costa

11 Suelen Cristina Rosalin

12 Pedro Henrique Ferraz Carneiro Oliveira

13 Ana Claudia Ebsen Mardegan

Universidade Estadual de Maringá

  Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Fone: (044) 3011-4240

CEP 87020-900 - Maringá – Paraná

Na tabela 2, são listados os nomes dos candidatos que não foram classificados,

em ordem alfabética.

Tabela 2  – Candidatos não classificados

Nome

Emanuelly Rodrigues Zelli

Gustavo Junior Honda Garcia

Henrique Zanini Micheli

Julia Presente Testa

Luana Pereira Ribeiro

Luiz Gabriel Rocha da Silva

Maíza Demeis Braguim

Pedro Henrique Balieiro da Silva

Thiago Tochiyuki Tanaka

A validade da referida seleção é de 1 (um) ano a partir desta data.

PUBLIQUE-SE.

                                                                                   Maringá, 27 de abril de 2021.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

Pró-Reitora de Ensino